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Lega Nazionale Pattinaggio a Rotelle UISP

Debuttanti A femminile

DALLAI SARA
CARBONE ELEONORA
AMATO RACHELE
FONGHINI MARTINA
SARTI ILARIA

ALBO ASIA
GUARNACCIA NOEMI
ZANOBONI ALESSIA
MARCHETTI CAMILLA
VIZZONI REBECCA
AMMANATI ELENA
CHIMERA NADIA
MILANO MARIAELENA
GUCCI SHARON
TOMBOLESI NICOLE
DE LUCA CHIARA
GIUNTA GAIA
MAGARELLI ILARIA
BUSSI CHIARA
BARBATO VIOLA
COPPARI RACHELE
BUONANNO WANDA
VINCENZI SILVIA
GALVANI GIULIA
VECCHI ALICE
RUBINI ASIA

LEVA CHIARA
BARCELLI BEATRICE
CARIANI AURORA
PANAGGIO SIMONA
DE GENNARO ANNA

SACCHI VERONICA
LAINO CAMILLA
PARADISI NICOLE
SAUDELLI FEDERICA
CALANDRA EVELIN
CLINI MARIA LAURA
PASSERI CECILIA

F107
GE10
GEO1
RM11
F107
Fl11
SP02
Fl11
LUOG6
LUOG6
S106
FI110
NAO4
F107
ANO7
RM29
Sv02
BA12
SV02
NAO4
ANO7
NAO4
FEO3
PUOS5
FEO1
ANO7
ALO1
PUO2
FEO1
ANO7
BAO2

PUO2
PUO2
PUO2
PUO2
PUO2
PUO2
PUO2

CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

PATT. SAN LORENZO

R.C. PATT. VOLTRI

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
POL. LA RUSTICA

PATT. SAN LORENZO

POL. COOP EMPOLI

POL. PRATI-FORNOLA

POL. COOP EMPOLI

ANGEL'S SKATE

ANGEL'S SKATE

U.P. POGGIBONSESE

POL. FUTURA CIRC. RINASCITA
PATTINATORI ORSA MAGGIORE
PATT. SAN LORENZO

PATT. ART. DEL CONERO
MONTEPORZIO

LE TORRI AURORA P.A.

S. C. LE AQUILE

LE TORRI AURORA P.A.
PATTINATORI ORSA MAGGIORE
PATT. ART. DEL CONERO
PATTINATORI ORSA MAGGIORE
PATT. ART. BONDENO

R.C. MONTECHIARO
PATTINATORI ESTENSI

PATT. ART. DEL CONERO
LUCKY STAR PATT. ART.
FERMIGNANO ROLLER
PATTINATORI ESTENSI

PATT. ART. DEL CONERO
MOLFETTA SKATE

FERMIGNANO ROLLER
FERMIGNANO ROLLER
FERMIGNANO ROLLER
FERMIGNANO ROLLER
FERMIGNANO ROLLER
FERMIGNANO ROLLER
FERMIGNANO ROLLER

LIVELLI

punti
52.6
50.9
47.2
44.0
43.7
43.2
43.1
42.1
41.9
41.3
40.6
40.7
38.8
39.8
39.4
38.0
38.6
37.7
38.3
35.9
36.6
36.9
35.3
35.2
34.8
35.6
34.5
33.9
32.8
31.2
29.8

piazz
4
5
9
18
18
21
20
23
29
29
31
34
43
40
42
49
48
54
51
66
64
63
71
73
71
74
75
79
84
89
92

punt. soc.
25
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
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BENASSI GRETA
GIUSTI ASIA

BAIONI SARA
BICCHIARELLI CHIARA
CAMAIONI STEFANIA

1 A femminile

ROMITI GIADA
CORRIDORI GIULIA
PERZAN ALESSIA
MAZZOLI MARTA
VIVARELLI GRETA
SFIENTI SARA
NEGRINI SARA
CASSANO GAIA

NOLLI GIULIA

CIRRI MARTINA
BOARIA NELI
BARDOTTI ELETTRA
SEMINO FRANCESCA
CAVANNA CATERINA
ZUCCHINI GIORGIA
FICARELLI VALENTINA
GADALETA REBECCA ALIS
TUCCI MANILA
ROBUSTELLI BEATRICE
AURELI ILARIA
RUSSO IRENE
FRANCO ALICE
BERGONZINI REBECCA
MONTUORI BIANCA
TAMAI MARTINA
TRIFELLA GAIA
FINELLI MICHELLE
IACENDA LISA
TARTUFO GIORGIA

DI BIASI MARGHERITA
IUSTI GIULIA

ORSINI CAMILLA

Lega Nazionale Pattinaggio a Rotelle UISP

REOG6
PUO4
PUO4
PUO4
APO2

SP0O4
FIl11
Svo02
Fl11
Fl11
F107
Svo1
ALO1
Svo1
FI105
MI01
S106
ALO1
GEO1
MO12
BAO1
BAO2
BO0O9
NAO7
APO2
REOS8
GEO1
MO12
FI105
GE10
RM29
MOO03
BO17
PUO2
S106
RM11
BO17

CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

UNIVERSAL SKATING
CEM PESARO

CEM PESARO

CEM PESARO

DIAVOLI VERDE ROSA

PATTINO CLUB

POL. COOP EMPOLI

LE TORRI AURORA P.A.
POL. COOP EMPOLI
POL. COOP EMPOLI
PATT. SAN LORENZO

SKATE ZINOLA 2000-SMS ZINOLESE

LUCKY STAR PATT. ART.

SKATE ZINOLA 2000-SMS ZINOLESE

G.S. PATT. CALENZANO
PUMA

U.P. POGGIBONSESE
LUCKY STAR PATT. ART.
LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
LA FONTE DI BOMPORTO
MEDITERRANEA SKATING
MOLFETTA SKATE

MAGIC ROLLER BUDRIO
C.H.P. FRANCA CRIMALDI
DIAVOLI VERDE ROSA
GUALTIERI 2000

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
LA FONTE DI BOMPORTO
G.S. PATT. CALENZANO
R.C. PATT. VOLTRI
MONTEPORZIO

POL. MODENA EST

POL. LAME

FERMIGNANO ROLLER
U.P. POGGIBONSESE
POL. LA RUSTICA

POL. LAME

LIVELLI

punti
54.4
54.6
53.3
51.5
51.4
50.8
47.6
47.5
43.2
42 .4
43.1
42.1
41.4
42.9
41.3
41.7
40.6
40.4
39.7
38.9
39.5
39.2
39.0
39.0
38.2
38.8
38.1
38.1
36.7
37.2
36.8
36.7

piazz
4
4
9
13
14
17
22
23
31
34
37
37
40
38
45
47
51
54
60
69
64
68
68
69
72
73
74
77
92
88
95
94

punt. soc.
25
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
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W UISP
sportpertutti

33 GIULIANA ELENA
34 SALCINI MARTINA
35 PARADISI ARIANNA
36 MALAGO' SIMONA
37 ORLANDO NOEMI
38 D'ANTIMI MARTINA
39 SALLUSTIO MARIA
40 GOVERNALI GIUSEPPINA
41 D'AURIA ANNA

42 SENSOLINI CHIARA
43 MORSELLI SARA
44 BASSI CARLOTTA
45 MINELLI ILARIA

46 TONIATO MELISSA
47 MANIZZA ELENA
48 VENTURA SARA

PONI ARIANNA
VALENTINI GIULIA
CAMERA VALENTINA

ass
ass

ass

1 B femminile

CORTI SIMONA
MONTECALVO JESSICA
BICCI VALENTINA

SANNI VITTORIA

FERRARI MARA
GAMBARETTI ELENA SOFIA
FORTE LAURA

SGARGI FRANCESCA
BATTISTINI ELISA
SOMENZI MARTINA
LANZONE MELISSA
AMERINI CHIARA

PIERONI SILVIA
VALSECCHI NOEMI
PISTONE ALICE

MARIANI DEBORA
SCAGLIARINI MARGHERITA
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Lega Nazionale Pattinaggio a Rotelle UISP

GEO1
S106

TOO7
GEO3
SAO1
RM11
BAO2
REO8
SAO01
RM33
BO17
RM33
BO17
REO8
PUO2
BO17

FCO3
PUO1
LUOS

Svo1l
F107
Fl11
F107
Svo02
MI01
Fl11
BO12
FI105
LUOS
MI101
FI105
MI01
S106
SPO1
SPO1
BO12

CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
U.P. POGGIBONSESE
SKATING PASSION

ARCI AMICI 72

ACCADEMIA DEL PATT. ART.
POL. LA RUSTICA
MOLFETTA SKATE
GUALTIERI 2000
ACCADEMIA DEL PATT. ART.
ROMA S.C. BOCCANERA
POL. LAME

ROMA S.C. BOCCANERA
POL. LAME

GUALTIERI 2000
FERMIGNANO ROLLER

POL. LAME

C.S.1. CESENA
POL. MONTELABBATE
STAR SKATING FORTE DEI MARMI

SKATE ZINOLA 2000-SMS ZINOLESE

PATT. SAN LORENZO
POL. COOP EMPOLI
PATT. SAN LORENZO

LE TORRI AURORA P.A.
PUMA

POL. COOP EMPOLI

P.A. LA RUOTA SKATING
G.S. PATT. CALENZANO
STAR SKATING FORTE DEI MARMI
PUMA

G.S. PATT. CALENZANO
PUMA

U.P. POGGIBONSESE
CIR. RIC. DIP. DIFESA
CIR. RIC. DIP. DIFESA
P.A. LA RUOTA SKATING

LIVELLI

36.5
36.5
36.4
35.2
35.0
34.9
34.6
34.2
34.6
34.3
33.7
33.7
32.1
32.0
31.9
29.6

punti
53.5
52.3
52.1
50.5
50.9
50.3
48.0
47.5
47.6
47.4
46.8
45.4
45.1
44.6
44.6
43.9
42.9

98
98
100
105
114
115
117
117
119
120
121
127
135
136
137
144

piazz
4
8
8
13
13
16
25
24
27
27
33
38
39
44
44
49
54

P P R R R P P R R R R P R R R P
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25
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

ass
ass
ass

ass

GASPARINI REBECCA
MELONI ASIA

FUSI MARTINA

BEN NASR SOFIA
BARBADORI CHIARA
PIO AZZURRA
PIANIGIANI GIULIA
MAZZINI ANNA
LASTRI GIADA

ZAIA MELISSA
CHIRIVI' NOEMI
GRAZIA GIULIA
CAPOCASA DANA

DE MICHELE GIORDANA
GIORGINI ANGELICA
CAMBRINI REBECCA
SANTELLA GIULIA

LO SCHIAVO CHIARA
SABATINO CLARA
PINTO SANDRA

DALLEDONNE NICOLETTA

CEVENINI DEVON
BUSI ANNA
BATTIPAGLIA ELENA
IACOPOZZI CHIARA
AMETTA NOEMI
MUZZI VALENTINA
GIABBANI MARTINA
GARGANO ERMINIA
BALLOTTI CHIARA
MORELLI MARIA GRAZIA
ARPAIA CLAUDIA

SIROTTI MARTINA
PASTORINO GIORGIA
FILIPPETTI AGNESE
CENEDESE SARA

Lega Nazionale Pattinaggio a Rotelle UISP

MO12
F107
S106
MI101
FI105
RM29
S106
BO0O4
F107
TOO7
BAO1
BO12
APO2
NAO7
APO2
PUO5
BO17
SAO1
SAO01
BO17
BO17
BO0O4
BO17
SAO01
S106
BNO1
BO23
PUOS5
SAO01
MO02
APO2
SAO01

FCO3
GEO3
PUO2
TVO9

CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

LA FONTE DI BOMPORTO
PATT. SAN LORENZO

U.P. POGGIBONSESE

PUMA

G.S. PATT. CALENZANO
MONTEPORZIO

U.P. POGGIBONSESE

G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO
PATT. SAN LORENZO
SKATING PASSION
MEDITERRANEA SKATING
P.A. LA RUOTA SKATING
DIAVOLI VERDE ROSA
C.H.P. FRANCA CRIMALDI
DIAVOLI VERDE ROSA

R.C. MONTECHIARO

POL. LAME

ACCADEMIA DEL PATT. ART.
ACCADEMIA DEL PATT. ART.
POL. LAME

POL. LAME

G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO
POL. LAME

ACCADEMIA DEL PATT. ART.
U.P. POGGIBONSESE

A.S. JOLLY SKATE

POL. PERSICETANA

R.C. MONTECHIARO
ACCADEMIA DEL PATT. ART.
POL. MARANO

DIAVOLI VERDE ROSA
ACCADEMIA DEL PATT. ART.

C.S.1. CESENA
ARCI AMICI 72
FERMIGNANO ROLLER
A.S.D. FAGARE'

LIVELLI

42.5
42.5
43.8
42.7
41.5
41.7
40.1
40.9
41.3
40.9
38.8
38.6
37.6
36.9
36.6
36.1
35.3
34.4
33.9
33.1
32.2
32.5
32.2
31.9
32.0
31.2
30.5
30.7
29.8
29.5
28.7
27.7

57
58
54
59
66
69
75
72
70
72
84
84
90
92
95
95
102
111
108
115
121
115
117
120
120
125
129
132
132
137
142
146
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W UISP
sportpertutti

1 C femminile

PEDRINELLI ILARIA
PUCCI FEDERICA
CAMPAGNA VALENTINA
SARAIS ALICE
BORELLA GIULIA
PUCCI VALERIA

FILIPPI LAURA
GRISAFI PAOLA

FORNI LINDA

BARALDI ALESSIA
D'ANTUONNO ROSARIA
MIANI GIULIA
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ass TOPPAN LAURA
ass VRABIE ELENA LAURA
ass MASI ALICE

2 A femminile

CAPORASO AURORA
TALLARICO SOFIA
SCIARRONI FLORINDA
NICOLINI GAIA
BILLOTTI MARTINA
SALOMONI SOFIA
SACCHETTI ELEONORA
BAZZICCHI SARA
PACE LUCIA
BARZAGLI IRENE
MICHELINI LEILA
MEDICI ELISA

LIGI FEDERICA

© 00 N O U b~ W N P
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2 B femminile

1 INNOCENTI SARA

Lega Nazionale Pattinaggio a Rotelle UISP

MI01
S106
FI105
ALO4
FI105
RM29
RM29
BO12
BO23
MO12
SAO01
MO02

TVO09
TVO9
FI105

Fl11
Fl11
APO2
ALO4
PVO1
BO16
BO09
LUOG6
RM11
F105
BO11
BO17
BO17

F107

CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

PUMA

U.P. POGGIBONSESE
G.S. PATT. CALENZANO
PATT. ART. AURORA
G.S. PATT. CALENZANO
MONTEPORZIO
MONTEPORZIO

P.A. LA RUOTA SKATING
POL. PERSICETANA

LA FONTE DI BOMPORTO
ACCADEMIA DEL PATT. ART.
POL. MARANO

PATT. FAGARE'
PATT. FAGARE'
G.S. PATT. CALENZANO

POL. COOP EMPOLI
POL. COOP EMPOLI
DIAVOLI VERDE ROSA
PATT.ART.AURORA
ROLLER DREAM

POL. GOLDEN TEAM
MAGIC ROLLER BUDRIO
ANGEL'S SKATE

POL. LA RUSTICA

G.S. PATT. CALENZANO
P.F. PROGRESSO FONTANA
POL. LAME

POL. LAME

PATT. SAN LORENZO

LIVELLI

punti
51.5
47.5
43.0
41.6
42.3
42.2
40.9
40.3
33.1
33.0
31.4
29.8

punti
51.6
50.3
48.3
45.1
43.0
39.9
39.4
38.7
36.0
34.5
31.8
30.1
28.4

punti
55.8

piazz
3
7
11
15
15
15
20
21
30
29
32
35

piazz
3
5
9
13
14
20
21
23
27
29
33
35
39

piazz
3

punt. soc.
25
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

punt. soc.
25
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

punt. soc.
25
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MENICHETTI SOFIA
BALDUCCI IRENE
VENTRELLI MARTINA
TERRENI SARA
EPIFANI IRENE
ROMANELLI ANDREA
ALBO GIADA

BUSSI SARA
CONVERTI DEBORA
SANTERO MILA
ZANELLI ALICE
CONVERTI BEATRICE
MARTINO ILARIA
QUIJANO DIANA
MELOTTI CHIARA

DEL BARONE LUDOVICA
PANCALDI GLORIA
PETRILLO JOLANDA
GALEOTTI LUNA
LIBERATI GIORGIA CAMI
FATTORI FEDERICA
BERNARDI GIORGIA
PEROZZI SARA

GRECI SOFIA
MALATERRA LUDOVICA
TONIONI GIADA
BINETTI MARILINA

BRANCHINI SARA
BARONI SOFIA

2 C femminile

LOMBARDI ERIKA
JURINICH MARTINA
QUIJANO SARA
SANZANI MICOL
PISTONE SARA
MARNICA CHIARA
LANZONI CLARA

Lega Nazionale Pattinaggio a Rotelle UISP

Fl11
S106
Fl11
Fl11
S106
F107
Fl11
Sv02
SP0O4
Svo1
BO11
SP0O4
NAO7
ALO4
GEO1
NAO7
BO09
BO0O4
BO21
APO2
PVO1
BO11
APO2
RM29
PVO1l
MO02
BAO2

MIO1
BO13

SP04
GEO1
ALO4
MIO01
Sv02
FI105

BO16

CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

POL. COOP EMPOLI
U.P. POGGIBONSESE
POL. COOP EMPOLI
POL. COOP EMPOLI
U.P. POGGIBONSESE
PATT. SAN LORENZO
POL. COOP EMPOLI

LE TORRI AURORA P.A.
PATTINO CLUB

SKATE ZINOLA 2000-SMS ZINOLESE

P.F. PROGRESSO FONTANA
PATTINO CLUB

C.H.P. FRANCA CRIMALDI
PATT.ART.AURORA

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
C.H.P. FRANCA CRIMALDI
MAGIC ROLLER BUDRIO

G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO
POL. UISP PATT. C.S.PIETRO
DIAVOLI VERDE ROSA

ROLLER DREAM

P.F. PROGRESSO FONTANA
DIAVOLI VERDE ROSA
MONTEPORZIO

ROLLER DREAM

POL. MARANO

MOLFETTA SKATE

PUMA
POL. CRESPELLANO

PATTINO CLUB

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
PATT. ART. AURORA

PUMA

LE TORRI AURORA P.A.

G.S. PATT. CALENZANO

POL. GOLDEN TEAM

LIVELLI

50.7
50.2
49.6
48.2
47.4
46.8
46.1
45.9
456
45.5
44.9
44.6
42.3
41.9
41.7
38.2
37.2
36.2
35.1
33.6
33.9
33.0
32.0
32.6
31.2
27.4
26.0

punti
53.3
51.4
51.7
50.0
48.8
47.5
46.5

11
15
19
23
26
27
29
29
32
34
42
41
45
52
56
57
59
65
68
68
73
70
74
81
84

piazz

4

7

8
10
15
17
21
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punt. soc.
25
22
20
19
18
17
16
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10
11
12
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MINETTO SAMANTHA
D'EMIDIO PAOLA
ZAPPAVIGNA VANESSA
TAMBURINI LAURA
TOSCANO WANDA
VENTURI ELISA
GRECO CRISTINA

GIUSO DELLALBA FRANCESCA
PESCI FRANCESCA

3 A femminile

BORRI LAURA
SIMINI CHIARA
INFURNA ELENA
BIAGIOTTI ELENA
ORIOLO VALERIA
BILOTTI VALENTINA
GUIDI GIULIA
LONDINI VALENTINA
VARIGNANA ELENA
BERTOLI GIORGIA

PUCITTA OLIMPIA
FAVILLI CATERINA
ZANELLA LISA

3 B femminile

PAROLI GIULIA
PARODI BEATRICE
SANGUINETTI GAIA
AMELOTTI JESSICA
BUSONI ELENA
MASINI VIRGINIA
BIAGIOTTI CHIARA
PERSI CAMILLA
LUCIARDI NOEMI

ALO4
RM12
S106
Fl11
NAO7
BO11
NAO7

ALO1
PVO1l

Fl11
F107
Fl11
S106
F105
PVO1l
BO23
PRO2
BO0O4
PRO1

LUO6
S102
TVO1

Fl11
GEO1
SP0O4
ALO4
SP0O4
Fl11
S106
ALO4
SPO6

Lega Nazionale Pattinaggio a Rotelle UISP
CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

PATT. ART. AURORA

S.C. ANGUILLARA

U.P. POGGIBONSESE

POL. COOP EMPOLI

C.H.P. FRANCA CRIMALDI
P.F. PROGRESSO FONTANA
C.H.P. FRANCA CRIMALDI

LUCKY STAR PATT. ART.
ROLLER DREAM

POL. COOP EMPOLI

PATT. SAN LORENZO

POL. COOP EMPOLI

U.P. POGGIBONSESE

G.S. PATT. CALENZANO

ROLLER DREAM

POL. PERSICETANA

SALSO ROLLER

G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO
POL. IL CERCHIO

ANGEL'S SKATE
C.T. MATCH BALL
SKATING CLUB 90

POL. COOP EMPOLI

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
PATTINO CLUB

PATT. ART. AURORA

PATTINO CLUB

POL. COOP EMPOLI

U.P. POGGIBONSESE

PATT. ART. AURORA

LA SPEZIA ROLLER

LIVELLI

45.3
454
43.7
41.5
38.6
37.5
32.0

punti
54.2
51.2
46.9
43.4
38.9
37.0
37.1
35.7
33.4
33.1

punti
53.2
52.4
52.0
48.2
48.1
47.4
48.0
45.5
44.8

24
25
30
33
37
38
42

piazz
3
6
9
12
16
20
20
24
27
28

piazz

3

6

9
15
16
18
19
25
27

punt. soc.
25
22
20
19
18
17
16
15
14
13

punt. soc.
25
22
20
19
18
17
16
15
14
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17
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BORGHI IRENE
BENTIVOGLI ELISA
CAMPO FEDERICA
PUCCI CHIARA

DE SIMONE ALESSIA
INNOCENTI GIULIA
ORIANI CARLA
VANGI VALENTINA
BOARINI LISA
BOFFELLI SIMONA
PIGRUCCI ILARIA
BABINI VALENTINA

PIZZINI VIVIEN
CLINI VITTORIA

4 A1 femminile

MOZZICATO VERONICA
MALQUORI ILARIA
VANNONI SARA
GARAVINI ORNELLA

DI FALCO ANNALISA
SCHIVINOTTO GIORGIA

4 A2 femminile

VINCIARELLI OTTAVIA
LASCIALFARI CELESTE
LEVRATTO DEBORA
TORDINI LAURA

DI PASQUALE ALESSIA
MALAGUTI MARGHERITA
LA ROCCA ILARIA
CAPRA JESSICA
BAROCCI CAROLINA
BASTIANELLI GLORIA
BAFFIONI BENEDETTA
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PUO2
BO09
MI01
F105
GEO2
Fl14
PRO2
FI105
BO09
GEO3
MOO03
BO17

RM12
PUO2

F107
SI106
F107
BOO4

BO13
TVO1

F107
Fl14
SVv02
SI106
ALO1
BO09
FI110
ALO1
GEO1
PUO2
PUO2

CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

FERMIGNANO ROLLER
MAGIC ROLLER BUDRIO
PUMA

G.S. PATT. CALENZANO
H.P. VOLTRI

THE BLACK PANTHERS
SALSO ROLLER

G.S. PATT. CALENZANO
MAGIC ROLLER BUDRIO
ARCI AMICI 72

POL. MODENA EST

POL. LAME

S.C. ANGUILLARA
FERMIGNANO ROLLER

PATT. SAN LORENZO
U.P. POGGIBONSESE
PATT. SAN LORENZO
G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO

POL. CRESPELLANO
SKATING CLUB 90

PATT. SAN LORENZO

THE BLACK PANTHERS

LE TORRI AURORA P.A.

U.P. POGGIBONSESE

LUCKY STAR PATT. ART.
MAGIC ROLLER BUDRIO

POL. FUTURA CIRC. RINASCITA
LUCKY STAR PATT. ART.

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
FERMIGNANO ROLLER
FERMIGNANO ROLLER

LIVELLI

43.7
43.5
43.4
42.6
40.1
39.9
39.6
39.6
36.5
34.8
33.4
34.0

punti
46.6
42.3
39.7
30.5

punti
46.3
47.4
45.1
44.7
43.1
43.4
42.1
41.0
40.3
40.3
40.0

31
33
33
37
a4
46
46
48
55
57
61
61

piazz
3
6
9
12

piazz
5
5
10
11
16
17
20
26
27
29
30

N W b~ OO N 0O ©

punt. soc.

A 00N ©

punt. soc.
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13
12



W UISP
sportpertutti

12 MUSSI MARTINA

13 LAMBERTINI SERENA
14 GALLO ANNA DANIELA
15 SORBI GIOIA

16 BORGHI ANGELA

17 RIMINUCCI ELENA

18 HARIM AISCIA

19 FERRARESI LUCIA

20 BIANCONI MARIKA

21 SAMMARINI ELENA

4B1 femminile

ROCCHINI SARA
COLELLA GIULIA
SCANAVINI FEDERICA
FEVOLA CLAUDIA
JOFRE" EMANUELA

a A W N P

as COCCINO FEDERICA

4B2 femminile

MOZZONE CHIARA
DEL GAUDIO MARTINA
BIANCALANI MARTINA
DEL BARONE ALESSANDRA
FIGONI SILVIA
GUERRIERI SARA
BRAGAGLIA LISA
RIZZI FRANCESCA
GRECO VITTORIA
ORIOLO ERIKA
TEBALDI MAILA

© 0O N O o b~ W N P
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ass GIANCOLA MARIA CLAUDI
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PVO1l
BO11
BO0O4
BOO09
BO04
PUO2
GEO3
BO17
BO04
BO17

FI107

NAO5
PVO1
CEO1
BO23

MOO03

SVO02
F108
F105
NAO7
FI105
PUO4
FEO3
BG02
NAO7
FI105
MOO02

PUO4
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ROLLER DREAM

P.F. PROGRESSO FONTANA

G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO
MAGIC ROLLER BUDRIO

G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO
FERMIGNANO ROLLER

ARCI AMICI 72

POL. LAME

G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO
POL. LAME

PATT. SAN LORENZO
SKATING GI MA

ROLLER DREAM

S.C. SAN NICOLA LA STRADA
POL. PERSICETANA

POL. MODENA EST

LE TORRI AURORA P.A.
PATT. LONDA

G.S. PATT. CALENZANO
C.H.P. FRANCA CRIMALDI
G.S. PATT. CALENZANO
CEM PESARO

PATT. ART. BONDENO

LE CORTI DI TREVIOLO
C.H.P. FRANCA CRIMALDI
G.S. PATT. CALENZANO
POL. MARANO

CEM PESARO

LIVELLI

37.2
37.2
36.8
35.0
34.7
33.7
32.9
31.2
29.5
28.8

punti
50.1
43.7
37.7
31.6
26.4

punti
49.3
46.9
43.0
42.0
40.8
38.8
38.7
38.7
36.3
32.0
31.5

37
38
39
47
47
49
54
57
61
62

piazz
3
6
9
12
15

piazz
4
5
9
12
16
20
20
21
27
31
31
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QUISP

sportpertutti

1

3
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Debuttanti A maschile

ALLEGRANTI RAOUL

1 A maschile

VITALE FEDERICO

1 C maschile

KOCHETOV DANIIL

2 A maschile

STAMPINI FRANCESCO

2 B maschile

CRISPINO GIOVANNI MAR
OTTAVIANI SEBASTIAN
BARBIERI LUCA

2 C maschile

CIFALDI GIANFEDERICO

3 A maschile

IERARDI MATTIA

BO17

BOO4

ALO4

BO17

NAO7
BOO09
BO11

APO2

PRO2

CAMPIONATI NAZIONALI Pattinaggio Artistico 2010

Montalto di Castro

POL. LAME

G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO

PATT. ART. AURORA

POL. LAME

C.H.P. FRANCA CRIMALDI
MAGIC ROLLER BUDRIO
P.F. PROGRESSO FONTANA

DIAVOLI VERDE ROSA

SALSO ROLLER

LIVELLI

punti
40.4

punti
35.6

punti
46.8

punti
37.6

punti
51.7
42.9
35.2

punti
31.4

punti
43.1

piazz
3

piazz
3

piazz
3

piazz
3

piazz
3
6
9

piazz
3

piazz
3

punt. soc.

9

punt. soc.

9

punt. soc.

9

punt. soc.

9

punt. soc.

9

punt. soc.

9

punt. soc.

9

10
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sportpertutti

4 B2 maschile

1 TRUCCO DIEGO
2 MUNZU JACOPO
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Montalto di Castro

SPO2 POL. PRATI-FORNOLA
NAO7 C.H.P. FRANCA CRIMALDI

LIVELLI

punti
44.3
41.3

piazz
3
6

punt. soc.

9
7

11



